СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2024 года ко Р-104

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Мещанский от 3 августа 2023
года № Р-93 «О Регламенте Совета
депутатов муниципального округа
Мещанский»

На основании статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56
«Об организации местного самоуправления в городе Москве», статей 1, 5 Устава
внутригородского муниципального образования
Мещанский в городе Москве, Совет депутатов муниципального округа
Мещанский в городе Москве решил:

1.Внести следующие изменения в решение Совета депутатов
муниципального округа Мещанский от 3 августа 2023 года № Р-93 «О Регламенте
Совета депутатов муниципального округа Мещанский»:

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции: «О
Регламенте Совета депутатов муниципального округа Мещанский в городе
Москве».

1.2. В пункте 1 решения слова «Регламент Совета депутатов
муниципального округа Мещанский» заменить словами «Регламент Совета
депутатов муниципального округа Мещанский в городе Москве» в

муниципального округа

соответствующем падеже.
1.3. В тексте приложения к решению слова «муниципальный округ

Мещанский» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный
округ Мещанский в городе Москве» в соответствующем падеже.

1.4. Пункт 1 приложения 1 к Регламенту Совета депутатов
муниципального округа Мещанский изложить в следующей редакции:

«1. Решение Совета депутатов муниципального округа Мещанский в городе
решение' Совета депутатов) оформляется на бланкеМоскве (далее

установленного образца (далее - бланк). Форма бланка утверждается Советом
депутатов муниципального округа Мещанский в городе Москве (далее - Совет
депутатов).

На бланке размещается герб муниципального округа Мещанский в городе
Москве, наименование Совета депутатов
МУНИЦРШАЛЬНОГО ОКРУГА МЕЩАНСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ и
наименование вида муниципального правового акта - РЕШЕНИЕ.

Бланки изготавливаются типографским способом на бумаге формата А4.
При подготовке проекта решения Совета депутатов бланки не

применяются.».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский

муниципальный вестник», а также на официальном сайте муниципального округа
Мещанский в городе Москве в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.meschane.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Мещанский в городе Москве Н.С. Толмачеву.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

у*Го-
Глава муниципального округа

Мещанский в городе Москве Н.С. Толмачева

http://www.meschane.ru